**Deinde Commemoratio S. Aegidii Abbatis:**

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriae índuit eum.

**Oratio**

**I**ntercéssio nos, quæsu-mus, Dómine, báeti Aegidii Abbatis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patro-cínio assequámur. (Per Dóminum.)

**Postea Commemoratio Ss. duodecim Fratrum Mm.**

**Ant.** Istórum est enim regnum caelorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

**V.** Laetámini in Dómino et exsultáte, justi. **R.** Et gloriámini, omnes recti corde.

### Oratio

**F**ratérna nos, Dómine, Mártirum tuórum corona laetificet: quae et fídei nostrae præbeat increméntra virtútum, et multiplici nos suffrágio consolétur. Per Dóminum.

### In II Nocturno

#### Lectio iv

**V**eréha virgo, Thebaea génere, Diocletiano Jóvio, Maximianoque Herculeo Imperatóribus, honéstis paréntibus nata, Episcopo, nómine Chiremóni, baptísma sacraménto expiánda, inque Christi fide erudiénda confirmán- daque tráditur. Quae cum adolevisset, tota Christo adhaeréscens, sacrórum Itáliae locórum visendórum stúdio incénsa, Mediolánum se cónfultit; ubi aliquot annos commoráta,

Christiános ibidem in víncula conjéctos ópera ac facultátibus suis sustentábat, singula quaque, quae ad vitam necessária es- sent, abúnde suppeditans.

**R.** Propter veritátem, et mansuetudinem, et justíti- am: \* Et dedúcet te mirabiliter déxtera tua. **V.** Spécie tua et pulchritú- dine tua inténde, próspera procéde, et regna. **Et.**

#### Lectio v

**T**hebaea legióne ob Christi confessióнем ímpii Maximiáni jussu crudéliter interfécta, álio se conférre decretivit. Ob id non longe a Solodóro spelún- cam quandam ingréssa, sic per áliquod tempus delítuit, ut nemo id sciret nisi pia quaedam múlier, quae ei victimum fidéliter ministrábat. Dum ígitur vigíliis, jejuniis et oratió- nibus inténta, Deo suo máxi- ma ánimi voluptáte ser- viré, iniquitáti ministri eam invenérunt, atque compérto Christiánam esse, ad regiónis præfectum déferunt.

**R.** Dilexisti justitiam, et odisti iniquitátem: \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo laetitia.

**R.** Propter veritátem, et

### Oratio

**D**eus, qui nobis per síngulos annos hujus sancti templi tui consecra- tionis réparas diem, et sacris semper mystériis re- praeséntas incólumes: exaudi preces populi tui, et praesta; ut, quisquis hoc templum beneficia petitú- rius ingréditur, cuncta se impetrásse laetetur. Per Dóminum.